
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  19  DEL  29/01/2024 

DIGE - DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: Procedura di mobilità obbligatoria ex art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001, riservata al personale in 
disponibilità del Consorzio Unico di Bacino Napoli- Caserta in liquidazione per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 4 posti di categoria D, posizione economica D1, Istruttore Direttivo Tecnico (area dei Funzionari e 
dell'E.Q.)- 3 posti di categoria D, posizione D1, Istruttore Direttivo Amministrativo (area dei Funzionari e dell'E.Q.) e 
n. 3 posti di Categoria C, posizione economica C1, Istruttore Amministrativo (Area degli Istruttori). Approvazione 
avviso di manifestazione di interesse e schema di domanda. 

**********

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che: 

• con la comunicazione preventiva, inoltrata al Dipartimento della Funzione Pubblica – Ufficio Personale della Pubblica 
Amministrazione ed alla Giunta regionale della Campania - Settore ORMEL - Servizi Politiche del Lavoro, ai sensi dell’art. 34-bis 
del D. Lgs. n. 165/2001, inviata, tramite posta elettronica certificata, in data 11.8.2023 prot. n°122396  ha avuto inizio la 
procedura di mobilità obbligatoria per i profili professionali in oggetto citati; 

• con nota prot. 7422 del 31.08.2023 acquisita al protocollo generale di questo ente in data 31.08.2023 con n° 132257, il 
Consorzio Unico di Bacino delle Province di Napoli e Caserta in liquidazione ha fornito l’elenco dei dipendenti in disponibilità 
presso l’Agenzia Regionale ORMEL ai sensi degli artt. 33, 34 e 34-bis del D. Lgs. n. 165/2001, specificando i nominativi dei 
dipendenti in disponibilità nelle categorie e nei profili sopraelencati; 

Ritenuto di dover provvedere all’avvio della procedura di reclutamento dei profili sopra elencati, al fine di individuare all’interno 
degli elenchi dei dipendenti in disponibilità in possesso del profilo professionale richiesto corrispondente per inquadramento 
contrattuale e qualifica a quello oggetto della presente procedura di selezione; 

Considerato che la procedura di mobilità ex artt. 33, 34 e 34bis del D. Lgs. 165/01, presuppone lo svolgimento specifica 
selezione; 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. e norme collegate; 

  

DETERMINA

1) Di approvare avviso di selezione per la partecipazione alla procedura di mobilità obbligatoria ex art. 34 bis del D. Lgs. 
165/2001 per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, riservata ai dipendenti in disponibilità del Consorzio Unico di Bacino 
delle Province di Napoli e Caserta- in liquidazione , avviso allegato al presente provvedimento a costituirne parte integrante e 
sostanziale, di:
-  n. 4 posti di categoria D, posizione economica D1, Istruttore Direttivo Tecnico (area dei Funzionari e dell' E.Q.)
 - n. 3 posti di categoria D, posizione D1, Istruttore Direttivo Amministrativo (area dei Funzionari e dell'E.Q.) 

N. 66 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 29/01/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: AC-C2-5B-78-1F-17-1B-A1-2D-87-C3-FF-94-72-8F-2A-38-60-2B-80
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



- n. 3 posti di Categoria C, posizione economica C1, Istruttore Amministrativo (Area degli Istruttori) 
2) Di approvare, altresì, schema di domanda di partecipazione alla suddetta procedura, allegata anch’essa al presente 
provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale;
3) Di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente, in Amministrazione Trasparente, 
sezione “Bandi di concorso”.

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Giuliano Palagi 

Napoli, 29/01/2024

N. 66 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 29/01/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: AC-C2-5B-78-1F-17-1B-A1-2D-87-C3-FF-94-72-8F-2A-38-60-2B-80
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


